[image: image1.png]

[image: image1.png]

   PORTARIA N.º 127, DE 24 DE FEVEREIRO DE 2021.
Exonerar a servidora Érica Tathiane Correia Julio, do cargo de provimento em comissão que menciona, e dá outras providências.

A PREFEITA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no artigo 96, inciso II, alínea “a” da Lei Orgânica do Município,

R E S O L V E:
Art. 1º Exonerar a servidora Érica Tathiane Correia Julio, do cargo de provimento em comissão de Gerente de Núcleo de Laboratório, Símbolo GER-3, lotada na Gerência de Saúde, pertencente ao Quadro da Prefeitura Municipal, a contar de 24 de fevereiro de 2021.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação no quadro de avisos da Prefeitura.

Naviraí, 24 de fevereiro de 2021.

                                                                          RHAIZA REJANE NEME DE MATOS
                                                                                             Prefeita
PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL

DOS MUNICÍPIOS/ASSOMASUL.

EDIÇÃO Nº ______DE____/____/20___

___________________________________________________________________________

PRAÇA PREFEITO EUCLIDES ANTONIO FABRIS, 343 – TELEFONE: 3409-1500 – CENTRO – CEP: 79950.000

E-MAIL: administracao@navirai.ms.gov.br – CNPJ: 03.155.934/0001-90

_1274612428.bin